

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: ██████████
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

Gastro Bistro s.r.o.
Kozí 914/9
110 00 Praha
IČO: 04856741
DIČ: CZ04856741

Datum: 8. 11. 2023

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Občerstvení na metodickou poradou k zákonu o JES dne 10. 11. 2023			13 804,00 Kč

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 13 804,00 Kč**Celková cena bez DPH 11 980,08 Kč**

Místo dodání: Praha 5, Zborovská 11, místnost číslo 1088

Termín dodání: 10. 11. 2023 v 9:00 hod.

Délka záruční doby za jakost dodávky: 3 hodiny od dodání

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

**Ing. Iveta
Hlásecká**

Ing. Iveta Hlásecká
vedoucí Odboru hospodářské správy

Digitálně podepsal Ing.

Iveta Hlásecká

Datum: 2023.11.09

08:44:13 +01'00'

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Martin Štefánek

Digitálně podepsal Martin

Štefánek

Datum: 2023.11.10 04:54:09

+01'00'

.....
*Jméno, příjmení, funkce**Datum a podpis*

Razítko dodavatele:

Objednávka a příloha k objednavce Středočeského kraje č.				ze dne:			
Dodavatel gastro & cateringových služeb: Gastro Bistro s.r.o, Kozi 914 / 9, 110 00, Praha 1, Staré Město / IČ: 04856741, DIČ: CZ04856741 /				Bankovní účet: Komerční			
banka / / C 254768 vedená u Městského soudu v Praze							
Název akce:	Metodická porada k zákonu o JES	Datum akce:	10.11.2023	Čas akce:	10:00	Konec akce:	16:00
Místnost:	Bistro u sálu ZK	Počet lidí:	110	Čas dodání:	9:00		
Zadavatel:	KUSK/OŽP	Telefon:	782	IČ:	70891095	Email:	zilova@kr-s.cz
Platba: typ platby označte X:		Hotově:		Fakturou:	X	Kartou:	

OBJEDNÁVKOVÝ LIST PLATNÝ OD 15.8.2023 | OBJEDNAVKU JE NUTNÉ ZADÁVAT MIN. 2 PRACOVNÍ DNY PŘED ZAHÁJENÍM AKCE !

VYPLŇUJTE POUZE BÍLÁ, PRAZDÁNO POLE, NEUPRAVUJTE PROSÍM NASTAVENÍ TABULKY

Sortiment / položka	Cena za 1 ks bez DPH v Kč	Cena za 1 ks včetně DPH	Objednáno kusů / hodin	Cena bez DPH v Kč	Cena celkem vč. DPH v Kč	Upřesnění skladby sortimentu, kódy produktů ze seznamu, poznámky
---------------------	---------------------------	-------------------------	------------------------	-------------------	--------------------------	--

NÁPOJE							
OBAL - vyberte !	NÁZEV					POZNAMKA	
TERMOŠKA 2L	Káva překapávaná 10 porcí / 0,2 l-porce	69,57	80,00	20	1391,30	1600,00	10X - 9:00 / 10X - 13:00
KAPSLE	Espresso Nespresso 1 ks / kávovar na kapslový systém	20,00	23,00		0,00	0,00	
PORCE	Smetánka do kávy 1ks - 10g	2,61	3,00		0,00	0,00	
TETRA PACK	Mléko UHT 1 litr	20,87	24,00	6	125,22	144,00	3X - 9:00 / 3X - 13:00
SAČEK	Čaj sáček 1,5g (ovocný, zelený, černý)	8,70	10,00	40	347,83	400,00	20X - 9:00 / 20X - 13:00
VYBERTE ZDE!	Mattoni/Aqualinea/Dobrá voda/Magnesia 0.33/0.5l - NEPERLIVÁ/JEMNÁ	11,30	13,00		0,00	0,00	
VYBERTE ZDE!	Mattoni/Aqualinea/Dobrá voda/Magnesia 0.75/1.5l - NEPERLIVÁ/JEMNÁ	21,74	25,00		0,00	0,00	
PET	Mattoni/Magnesia 0.5l - OCHUCENÁ	19,13	22,00		0,00	0,00	
VYBERTE ZDE!	Mattoni/Magnesia, Dobrá Voda 1.0/1.5l - OCHUCENÁ	24,35	28,00		0,00	0,00	
SKLO VRATNÉ	Granití, Toma Juice 0.7/0.25l - DŽUSY	20,00	23,00		0,00	0,00	
PET	Granití 1l - DŽUSY	39,13	45,00		0,00	0,00	
VYBERTE ZDE!	Pepsi, Pepsi Max, Coca Cola, Coca Cola Zero, Mirinda, 7 Up 0.33/0.5l - LIMO	21,74	25,00		0,00	0,00	
VYBERTE ZDE!	Schweppes Pink, Ginger Ale, Bitter Lemon 0.25/0.5l - LIMO	21,74	25,00		0,00	0,00	
VYBERTE ZDE!	Lipton Iced Tea Lemon, Peach, Green Tea 0.25/0.5l - ICED TEA	21,74	25,00		0,00	0,00	
SKLO	Voda kohoutková 1 l džbán / s cítranem	13,04	15,00	10	130,43	150,00	
Záloha vratná láhve (21%DPH) - Vratné lahve budou účtovány na samostatném řádku faktury s 21% sazbou DPH - POKUD VYBERETE OBAL „ SKLO VRATNÉ.. - UVEĎTE SOUČET VŠECH NÁPOJŮ DO KOLONKY OBJEDNÁNO KS. POKUD NÁPOJE V PET - ZÁLOHA SE NEÚČTUJE !		3,55	4,30		0,00	0,00	záloha bude účtována jen pokud lahve nebudou vráceny ihned po skončení akce - dle skutečnosti
Kelímek na kávu, na pití - RECYKLOVATELNÝ		2,48	3,00	210	520,66	630,00	

LAHŮDKY / STUDENÁ KUCHYŇ							
Chlebičky na másle - A (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		23,48	27,00	220	5165,22	5940,00	55X A04, 55X A05 - 9:00 / 55X A04, 55X A05 - 13:00
Chlebiček na másle extra - B (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		26,09	30,00		0,00	0,00	
Chlebičky na salátu - C (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		26,09	30,00		0,00	0,00	
Chlebiček na másle speciál celozrnný - D (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		27,83	32,00		0,00	0,00	
Chlebiček speciál - S (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		30,43	35,00		0,00	0,00	
Obložený žitný chléb - 5 stejných ks - E (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		130,43	150,00		0,00	0,00	
Obložený žitný chléb extra - 5 stejných ks - F (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		139,13	160,00		0,00	0,00	
Obložený žitný chléb speciál - 3 stejné ks - G (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		130,43	150,00		0,00	0,00	
Mini croissant plněný - H (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		18,26	21,00		0,00	0,00	
Obložená houska - I (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		28,70	33,00		0,00	0,00	
Plněná tortilla - J (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		39,13	45,00		0,00	0,00	
Bezlepkový obložený chlebiček - CEL (prosíme zadat produktový kód ze seznamu)		39,13	45,00		0,00	0,00	
Plněné mini bagetky (Šunka, sýr, Šunka + sýr, salám)		22,61	26,00		0,00	0,00	
Plněné mini bagetky kuřetem a sýrem		25,22	29,00		0,00	0,00	
Plněný croissant šunka + sýr		39,13	45,00		0,00	0,00	
Canapes (šunkové, sýrové)		17,39	20,00		0,00	0,00	
Canapes (Uzený losos, krevety)		20,00	23,00		0,00	0,00	
Obložená mísa uzeniny tuzemské 1kg		260,87	300,00		0,00	0,00	
Obložená mísa sýr tuzemské 1kg		304,35	350,00		0,00	0,00	
Ovocná mísa 1kg		260,87	300,00		0,00	0,00	
Ovocná mísa 1/2kg		130,43	150,00		0,00	0,00	
Ovoce 100 gr		34,78	40,00		0,00	0,00	
Obložené vejce v kelímku		36,52	42,00		0,00	0,00	

MLÉČNÉ VÝROBKY							
Jogurt s máslem 150g (ve skle, či kelímku)		20,00	23,00		0,00	0,00	
Šlehaný tvaroh s ovocem 150g (ve skle, či kelímku)		26,09	30,00		0,00	0,00	
Puding s ovocem 150g (ve skle, či kelímku)		24,35	28,00		0,00	0,00	

PEKÁRNA + DEZERTY							
Bábovka domácí extra (tvarohová, maková, ořechová, punčová)		243,48	280,00		0,00	0,00	
Mini bábovka domácí extra (tvarohová, maková, ořechová, punčová)		47,83	55,00		0,00	0,00	
Domácí perník s jablky, Makovec, Tvarožník 8x8 cm		31,30	36,00		0,00	0,00	
Jablkový závin / Tvarohový závin		24,35	28,00	110	2678,26	3080,00	14:00
Jablkový závin s mákem / Makový závin s vlněním		26,09	30,00		0,00	0,00	
Linecký koláč s tvarohem, ovocem a drobenkou 10 ks		194,78	224,00		0,00	0,00	
České koláče 5-6 cm - 10ks		86,96	100,00		0,00	0,00	
Mini košíčky s křemem a ovocem 3-4 cm - 10ks		173,91	200,00		0,00	0,00	
Muffin 75-100gr		10,43	12,00	110	1147,83	1320,00	9:00
Pečený cheesecake 10 ks		230,43	265,00		0,00	0,00	
Nepečený cheesecake s jahodami nebo marakujou		43,48	50,00		0,00	0,00	
Mini dezerty (různé druhy) 10ks		217,39	250,00		0,00	0,00	
Rožlík (1ks)		4,35	5,00		0,00	0,00	
Houska (1ks)		6,09	7,00		0,00	0,00	
Croissant (1ks)		13,91	16,00		0,00	0,00	
Chléb krajíc (1ks)		4,35	5,00		0,00	0,00	

TEPLÁ KUCHYŇ							
Smažené kuřecí řízečky 1kg		408,70	470,00		0,00	0,00	
Smažené mini holandské řízečky 1kg		394,78	454,00		0,00	0,00	
Smažené vepřové řízečky 1kg		391,30	450,00		0,00	0,00	
Smažené vegetariánské mini řízečky 1kg		330,43	380,00		0,00	0,00	
Kyselé okurky, beraní rohy, stříbrné cibulky 300g		43,48	50,00		0,00	0,00	
Citróny na osminky 100g		69,57	80,00		0,00	0,00	
Hořčice 100gr		17,39	20,00		0,00	0,00	
Tatarská omáčka 100gr		17,39	20,00		0,00	0,00	

OSTATNÍ a pro účely oddělení KHT							
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
		0,00			0,00	0,00	
Servis k občerstvení (1 hod) *		148,76	180,00	3	446,28	540,00	

11953,03 13804,00

* ke každé akci, na kterou se sortiment transportuje na místo určení je započítáván servis dodavatele v rozsahu minimálně 1 hodiny /závoz, inventář, ukládání

Do bílého pole nutno psát pouze číslice, doplnění ke složení (kódy produktů) prosíme doplnit v posledním sloupci upřesnění

!!! OBJEDNÁVKU JE NUTNÉ ZADAT NEPOZDĚJI DO 2 PRACOVNÍCH DNU PŘED ZAHÁJENÍM AKCE !!!!!

Zboží u nás vyrobené je určeno k okamžité spotřebě!!!